2018 - Cross Filles

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colomb Haut Ursy Haudér Giblou Torgon Alters Chéser Rasses
1 BAUMANN JAEL PLAFFEIEN FR Sul 2008 W 6 0 300 300 300 300 300 300
2 DE ALMEIDA TESS BOUDRY NE Sul 2008 1740 9 60 280 300 280 300 280 300
3 BINGGELI ALICE CHAMPAGNE VD Sul 2008 1622 9 178 258 263 263 300 280 258
4 GREMAUD LISA ECHARLENS FR Sul 2009 1616 9 184 270 270 280 263 263 270
B HOURIET ELOISE FEY VD Sul 2009 1609 9 191 263 263 263 270 270 280
6 MOREAUX ZOé LES ROUSSES FRA 2008 1562 9 238 270 253 258 270 258 253
7 BUKOWSKI OLIVIA BALLAIGUES VD Sul 2008 1503 10 297 248 263 243 243 248 258
8 RITTMEYER LANA POLIEZ-LE-GRAND VD Sul 2008 1455 6 345 243 233 230 253 243 253
9 BLUM LAURIANE GIFFERS FR Sul 2008 1100 4 700 270 280 270 280 0 0
10 VUILLE CHLOE MONT-DE-BUTTES Sul 2009 918 4 882 238 238 230 212 0 0
11 RAMEL ALICIA PaQUIER-MONTBARRY FR Sul 2008 719 8 1081 248 238 233 0 0 0
12 STEPHENS HAZEL TAVANNES BE Sul 2008 263 1 1537 0 0 0 0 0 263
13 BESANCENET LA PLANEE FRA 2008 263 1 1537 0 0 0 0 263 0
BERTILLE
14 HOULMANN CLARA BASSECOURT Ju Sul 2009 248 1 1552 0 0 0 0 0 248
15 JEANMAIRE LAELIA LA CHAUX-DE-FONDS NE Sul 2008 248 1 1552 248 0 0 0 0 0
16 GRAF CéLIANE TRELEX VD Sul 2008 248 1 1552 0 0 0 248 0 0
17 SILIAN ATHENA MARTIGNY VS Sul 2008 248 1 1552 248 0 0 0 0 0
18 BRON AUDREY ST-BLAISE NE Sul 2009 243 1 1557 243 0 0 0 0 0
19 VERGERES CLOE MIES VD Sul 2008 243 1 1557 243 0 0 0 0 0
20 KOLLY LUCY ALTERSWIL FR FR Sul 2008 238 1 1562 0 0 238 0 0 0
21 MANN OLIVIA LA RIPPE VD Sul 2008 238 1 1562 0 0 0 238 0 0
22 FOURNIER NORA SION VS Sul 2009 238 1 1562 238 0 0 0 0
23 DEMIERRE VUISTERNENS-DT-ROMONT FR Sul 2008 233 1 1567 233 0 0 0 0
AUGUSTINE
24 MOVERLEY LUCY CHESEREX VD Sul 2008 233 1 1567 0 0 0 233 0 0
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Nom, prénom
SANCHEZ SOFIA
BINGGELI MAIA

CUDRé-MAUROUX
ELODIE

FAVRE KETHLEEN
PAGNANI ALICIA
FASEL ANJA
FORCLAZ AMANDINE
CAGGIANO DEBORA

VAN TILBORGH
ELOISE

KERNEVEZ SOLeNE
MUSABY ROSINE
MUNZ MARINE
ROBERT CHARLOTTE
GASPOZ LARISSA

MICHELLOD JULIA

Localité Canton Pays
NEUCHATEL NE Sul
GRANDSON VD Sul
LE MOURET FR Sul
VEX VS Sul
LA SARRAZ VD Sul
ALTERSWIL FR FR Sul
EVOLeNE VS Sul
ORSONNENS Sul
VALLORBE VD Sul
JORAT-MENTHUE VD Sul
VALLORBE VD Sul
COPPET VD Sul
LA CHAUX-DE-FONDS NE Sul
ORSIERES VS Sul
LE CHaBLE VS Sul

Annéee

2009
2009
2008

2008
2008
2009
2008
2008
2009

2009
2009
2008
2009
2009
2009

Points

233
233
230

230
227
227
227
227
227

224
224
224
221
218
215

[

[ T S S S =N

[ S S S S =N

Ecart
1567
1567
1570

1570
1573
1573
1573
1573
1573

1576
1576
1576
1579
1582
1585

2018 - Cross Filles

Colomb Haut Ursy
233
233
227
227
224
224

Haudér Giblou Torgon Alters Chéser Rasses

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

230 0 0 0 0 0

230 0 0 0 0 0
227 0 0 0 0 0

0 0 227 0 0 0

227 0 0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

224 0 0 0 0 0
221 0 0 0 0 0
218 0 0 0 0 0
215 0 0 0 0 0

Orgerie 20 | 2742 Perrefitte | Suisse
tél. +4132 493 32 61 | fax +4132 493 60 42
info@mso-chrono.ch | www.mso-chrono.ch



